
   

 

   

 

 

PROTOKOLL styrelsemöte 20250906 

Närvarande: Henric Kahlmeter, Elisabeth Wall Bennet, Stina Grönevall, Mats Persson, Johan Leteus, Sara 

Raning, Frank Carlsson 

Frånvarande: - 

Tid o plats: 14:30 på Dansbanan 

1. Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

2. Genomgång och godkännande av dagordningen. 

3. Genomgång av föregående protokoll 

På förra mötet lyfte vi att vi inte längre använder Instagram men avvaktade ifråga om hur vi skulle göra 

framöver. För att publicera på Instagram behöver man vara inloggad som byalaget men när vi publicerar 

på Facebook kan vi göra det från våra egna konton. Det är viktigast att hålla Facebook levande så vi 

enas om att avveckla Instagramkontot. 

 

Beträffande att våra mail inte når alla medlemmar misstänker vi att det blir så när man mailar från eget 

konto (.tex. gmail) eftersom sådana konton oftast har en begränsning i antal mottagare av massutskick. 

Mailar vi från byalagets egna mailadresser borde det inte vara några problem. Henric och Johan 

undersöker saken vidare. 

4. Sommaren i stora drag 

Vi har haft en väldigt bra sommar men vi saknade en aktivitet i augusti. Till nästa år ska vi planera in 

det. Några förslag: Berte Gård/Museum/Kvarn. Många i bygden är intresserade av den typen av 

studiebesök. Ekonomin under sommaren har sammantaget gått bra, vi gick minus på årsmötet men plus 

på annat. Kanske ska vi ha ett annat upplägg nästa årsmöte? Oavsett är det viktigt att det blir lika 

trevligt som de senaste åren! 

5. Höstens program 

September 

Dagens möte efterföljs av en arkeologisk vandring med så många anmälningar att vi fått stretcha antalet 

deltagare till bristningsgränsen! 

Oktober 

Härnäst blir det en studiecirkel om kemikalier i hemmet som Sara håller i. Två tillfällen á 2h på 

vardagskvällar med start 18:30, förslagsvis 29/10 och 5/11. Endast lite kaffe/te, inga smörgåsar eller 

större fika. Henric kollar med Ullarps Gård om vi kan vara där. 

November 

Champagneprovning 21/12 som Stina och Richard Grönevall arrangerar. Fina drycker men enkelt 

arrangemang. 

Julmys (istället för marknad) 29/11. Hembygdsföreningen kommer och säljer lite hantverk men i övrigt 



   

 

   

 

har vi inga knallar i år. Närmare planering gör vi senare. 

6. Medlemsfrågor 

Våra aktiviteter riktar sig till medlemmar men att hålla koll på vem som betalat medlemsavgiften och 

vilka familjemedlemmar som ingår i hushållet osv innebär för mycket administration, vilket om inte förr 

blivit tydligt i samband med dagens kommande arkeologiska vandring. Vad innebär det att vara medlem, 

har man skyldigheter/rättigheter eller är medlemsskapet av mer symbolisk natur? Henric förmulerar ett 

förslag på hur vi ska förhålla oss till medlemsskapet. 

 

7. Kommande möten 

18/10 kl 13:00 hos Mats på Oktorspgården 

16/11 kl 13:00 hos Elisabeth 

8. Övrigt 

Lösa planer och idéer inför nästa år: HLR-kurs, liekurs, temakvällar om att odla/tillaga/äta t.ex. sparris 

och potatis, repriser på uppskattade aktiviteter (natur/tång/fåglar). Besök på Västergård? Byalagets 

ekonomi är god och det finns utrymme för någon investering/renovering nästa år om vi ser behov av det. 

 

Johan åtar sig gärna att vara vår ”fastighetsförvaltare”, ett uppdrag han redan visat att han är mycket väl 

lämpad för. Skylten vid dansbanan är klar liksom välkomstskyltarna nära Kustvägen och anslagstavlan. 

 

Sara lyfter att parkeringsskyltarna på bilstranden inte efterlevs. Bilar ses parkerade längs hela stranden 

fast det i själva verket endast är tillåtet på en begränsad sträcka. Frågan bordlägges då det inte finns 

utrymme i tidsschemat att diskutera det närmare. 

 

9. Ordförande tackar och avslutar dagens möte 

 

 

 

Stina Grönevall, sekreterare    Henric Kahlmeter, ordförande 


